TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DE	RONDÔNIA
15ª	ZONA	ELEITORAL

RUA	CORUMBIARA,	4487	-	CEP	78987000	-	Rolim	de	Moura	-	RO	-	www.tre-ro.jus.br
Telefones:	-

Ofício	nº	49	/	2024	-	CRE/GAB15ª	ZE/15ª	ZE

Rolim	de	Moura,	16	de	dezembro	de	2024.

À	Sua	Senhoria	o	senhor

Diretor	da	CIRETRAN

Nova	Brasilândia	do	Oeste/RO

Assunto:	Fim	do	período	de	requisição	de	servidor.

	Senhor	Diretor,

De	ordem	do	Juiz	Eleitoral,	com	fundamentos	na	Lei	n.	6.999/82	e	na
Resolução	TRE-RO	nº	003/2013,	e	considerando	que	já	houve	4
prorrogações	de	requisição	do	servidor	abaixo	nominado	(máximo	de
prorrogações	definida	na	resolução	mencionada),	procedemos	à	devolução	do
referido	servidor	a	esse	órgão.

Agradecemos	a	colaboração.

DEVOLUÇÃO	DE	SERVIDOR	AO	ÓRGÃO	DE	ORIGEM.

NOME	DO
SERVIDOR Antonio	Pereira	da	Silva	Filho

PERÍODO	DA
REQUISIÇÃO: 16.12.2023	a	15.12.2024

ÓRGÃO	DE	ORIGEM: 	Departamento	Estadual	de	Trânsito	–	Detran	–	Nova
Brasilândia	do	Oeste

CARGO	EFETIVO Auxiliar	Administrativo

Requisição	Nominal	(	x	)	sim								(			)	não

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	HELBER	MEDEIROS	COSTA,	Chefe	de	Cartório,	em	16/12/2024,	às
08:12,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao
informando	o	código	verificador	1299724	e	o	código	CRC	0BF338D6.

0002309-23.2019.6.22.8015 1299724v2

Ofício 49 (1299724)         SEI 0002309-23.2019.6.22.8015 / pg. 1

TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DE	RONDÔNIA
RUA	CORUMBIARA,	4487	-	CEP	78987000	-	Rolim	de	Moura	-	RO	-	www.tre-ro.jus.br

INFORMAÇÃO	Nº	70/2024	-	CRE/GAB15ª	ZE/15ª	ZE

À	SJE,

De	ordem	do	Juiz	Eleitoral,	 informamos	que	o	servidor	Antonio	Pereira	da	Silva	Filho	retornou	ao	seu
orgão	de	 origem	a	partir	 do	dia	 16.12.2024.	Solicitamos,	 portanto,	 as	 devidas	 anotações	 e	 exclusões	de	 acessos	 e
permissões.

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	HELBER	MEDEIROS	COSTA,	Chefe	de	Cartório,	em	19/12/2024,	às
20:14,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao
informando	o	código	verificador	1303065	e	o	código	CRC	51C85DE0.

0002309-23.2019.6.22.8015 1303065v2

Informação 70 (1303065)         SEI 0002309-23.2019.6.22.8015 / pg. 2

	Ofício 49 (1299724)
	Informação 70 (1303065)